RG.271.35.2024.ZP Ofawa, dnia 12.09.2024 r

Wykonawcy

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
Modernizacja oczyszczalni Sciekéw Stanowice w gminie Otawa (2).
(Ogtoszenie nr 2024/BZP 00486979 z dnia 2024-09-05)

Wyjasnienia tresci SWZ nr 1

Zamawiajacy - Gmina Ofawa, majac na uwadze tresé przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 wrzednia 20109r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1320, ze zm.) informuje, co nastepuje:

W _przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace treéci SWZ. Z uwadgi na powyzsze
Zamawiajacy przekazuije tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez podania Zrédta zapytania.

Pytanie nr 1:

W zwigzku z prowadzonym przetargiem dotyczacym modernizacji oczyszczalni $ciekéw w Stanowicach
zwracam sie z prosbq o mozliwo$¢ wykonania wizji lokalnej na obiekcie oczyszczalni. Planowany termin
wykonania wizji w pigtek 13.09.2024 godzina 13.00.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w prowadzonym postepowaniu nie przewiduje wizji lokalnej.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzieri 04.10.2024r. Jest to postepowanie
przetargowe prowadzone w trybie zaprojektuj i wybuduj, co wigze sie jeszcze na etapie przetargu m.in. z
przeprowadzeniem obliczeri procesowych i technologicznych koniecznych do opracowania wstepnych
zatozeri stuzgcych do oszacowania kosztu inwestycji, oraz z koniecznoécig zebrania ofert od poddostawcéw
wyposazenia i urzadzen, a nastepnie ich weryfikacjq pod katem zgodnosci z Programem FUNKCJONALNO
- UZYTKOWYM.

W zwigqzku z powyzszym uprzejmie prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie sie do naszej
prosby.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie informacji o kwocie jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie
zamadwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, przed otwarciem ofert, udostepni na stronie internetowej prowadzonego postepowania
informacje o kwocie jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.

Udzielone wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ dokumentacji przedmiotowego postepowania.

w imieniu Zamawiajgcego




